COrnACoOBAHO

r-

YTBEPXOAIO
Ovpektop MAY LLAAM IO r.Yga

r"iG

| OupekTtop MAQCY Wkona N2 125 *
A2. n6ppa3zakoB

Mpuem nuwn,
HanMmeHoBaHWe 61102

Pbi6a, 3aneyeHHas ¢
MOPKOBbIO ; 89,36
KapTogenbHoe ntope*;
138,4

Yail c caxapom ; 283
Xneb6 NiweHUYHbI i
o6oraLlleHHbI N
BUTAMUHaMW ANs
LeTckKoro nutaHusa; 1,1
A6noko ; 38,01

NToro

Bopu, ¢ kKanycToii n
KapTtogenem co
cMeTaHoii; 56,12
KoTneTbl, 6UTOYKM
MACHbIEe C TOMAaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas Ba3Kas
c macnom ; 302,02
KomnoT 13 cmecu
cyxogpykTos; 293,03
Xneb6 NuweHUYHbIN
o6orauleHHbI i
BUTaMWHAMWN And
LeTcKoro nutaHmusa; 11
Xneb6
pPXaHOo-NWeHNYHbI A
LNA 0eTCKOro NuTaHus ;
1,2

nToro

HavaneHuk O4LIN

LI KONbHOE MeHI0 AN opraHM3aluu NUTaHus 06yyatoLyuxcs.

Macca
nopum
n, (rp.)

70

150

200
30

120

255

100

154

200

30

30

19 okTsa6ps 2023 T.

OHepre
Muwessle ButamuHbl (Mr)
Bewectsa (I tyyeck
an
LleHHOe A
B1
Bk Y b (mKr)
(kkan)
3aBTpak 12-18 net (poguTtenbckasa nnata, MMC)
9,561 5,32 12,20 134,68 0,07 312,24
3,79 4,04 31,15 176,32 0,16 24,63
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
16,18 10,14 88,67 510,50 0,37 342,87
O6epn 12-18 net (poguTenbckad nnata, MMC)
1,98 4,96 10,30 94,46 0,06 216,35
10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00
476 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34

0,44 0,09 22,94 88,70

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51

22,8221,14 97,35 664,68 0,45 295,10 0,85

Mcnamosa H.A.

B.K. CmupHos

MwuHepanbHble BelecTBa

(mr)

Ca P Mg
73,33 157,93 36,33
4459 96,75 32,97
0,30
6,00 19,50 4,20
19,20 13,20 10,80
143,42 287,38 84,30
40,88 51,47 23,97
745 6,41 3,69
11,40 112,95 75,18
0,30
6,00 19,50 4,20
8,70 39,00 12,60
74,73 229,33 119,64

Ee

0,03
0,75

2,64
5,24

0,18

2,54

0,03

0,75

0,90

5,52

LleHa

78,20

89,45



COIrnACOBAHO

iKTop IVIAOy Wkona Ne 125 !

A.:T" ACppasakos

Mpuem nuwn,
HanmeHoBaHue 6at0ga

Pbiba, 3aneyeHHas ¢
MOpPKOBbIO; 89,36
KaptotenbHoe nope*;
138,4

Yail c caxapom ;283
Xneb NweHNYHbI i
o6oralleHHbI
BUTaMUHaMu Ans
feTcKoro nutaHud; 11
A6noko ; 38,01

MToro

bopu, ¢ kKanycToii n
KapTogenem co
cMeTaHolii; 56,12
KoTneTbl, 6UTOYKM
MACHblIe C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kala rpeyHeBas Bsizkas
¢ macnom ; 302,02
KomnoT n3 cmecun
cyxogpykTos; 293,03
Xneb6 niweHNYHbI i
o6orauleHHbl i
BUTaMUHaMK gNs
LeTcKoro nutaHusd; 11
Xneb
pP>XXaHO-MLWEeHNYHbIN
LNA BeTCKOro NUTaHus ;
1,2

nToro

Hauansbhuk 0440 jCiO J, ,

YTBEPXOAHK
Owvpektop MAY LAAMN FO r.Yda

A3 N

LI KonbHOE MeHI0 AN OpraHM3ayuyM NUTaHMs oByyatoLiuxcs.

Macca

nopuu
n, (rp.)

70

150

200
30

120

255

100

154

200

30

30

19 okTa6psa 2023

Muuiesble
BewecTsa (r)

9,51 5,32 12,20

3,79 4,04 31,15
9,98

2,40 0,30 16,50

0,48 0,48
16,18 10,14

18,84
88,67

198 4,96 10,30

10,84 11,35 12,35

4,76 4,14 21,46

0,44 0,09 22,94
2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

22,8221,14 97,35

Mcnamosa H.A.

r.

JHepre
ButamuHbl (Mr)
TU4Yeck
as
LeHHOoe A
B1
b (MKr)
(kkan)
3aBTpak 12-18 net CBO
134,68 0,07 312,24
176,32 0,16 24,63
39,90
78,00 0,10
81,60 0,04 6,00
510,50 0,37 342,87
O6ep 12-18 net CBO
94,46 0,06 216,35
195,58 0,01 60,00
141,94 0,16 18,75 0,34
88,70
78,00 0,10
66,00 0,12 0,51
664,68 0,45 295,10 0,85

B.K. CMupHoB

MwuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg Fe
73,33 157,93 36,33 0,61
44,59 96,75 32,97 121
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
19,20 13,20 10,80 2,64
143,42 287,38 84.30 5,24
40,88 51,47 2397 1,12
7,45 6,41 3,69 0,18
11,40 112,95 75,18 2,54
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
8,70 39,00 12,60 0,90
74,73 229,33 119,64 5,52

LleHa

77,47

88,61



COIrnACOBAHO

, KT'TpPMANY

r. >>37K(

Mpuem nuwn,
HanmeHoBaHWe 61t0fa

Pbiba, 3aneyeHHas ¢
MOpPKOBbIO ; 89,36
KapTotenbHoe nope*;
138,4

Yail c caxapom ;283
Xneb6 niweHUYHbI i
06orauleHHbl i
BUTaMUHaMu Ans
LeTcKoro nutaHus; 11
MToro

bopu, ¢ kanycToii n
KapTtogenem co
cmeTaHolt ; 56,12
KoTneTbl, 6UTOYKM
MSACHblEe C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas Bsizkas
¢ macnom ; 302,02
KomnoT n3 cmecu
cyxopykToBs; 293,03
Xneb6 MWeHNYHbIN
o06oraLleHHbl i
BUTaMUHaMU gNA
[LeTcKoro nutavusa; 1,1
Xneb
PXaHO-NWeHNYHbI A
ONA [eTCKOro NUTaHus;
1,2

A6noko ; 38,01

nToro

HavanbHuk O4LIN

YTBEPXAAIO
Owvpektop MAY UAA4MN IO r.Yda

LLIKoNbHOE MEHI0 AN OpraHm3ayum NUTaHMs oByyatouiuxcs.

Macca
nopuu
n, (rp.)

70

150

200
30

255

100

154

200

30

30

120

19 okTa6bpa 2023 r.

Muwesble
BewecTtsa {r)

Yy

3aBTpak OB3, nuBanungbl 12-18 net (1 CMEHA)

JHepre

TTTYeCK
as

LleHHoe
Tb

(kkan)

B1

9,51 5,32 12,20 134,68 0,07

3,79 4,04 31,15

9,98
2,40 0,30 16,50

15,70 9,66 69,83

1,98 4,96 10,30

10,84 11,35 12,35

4,76 4,14 21,46

0,44 0,09 22,94

2,40 0,30 16,50

2,40

0,30 13,80

0,48 0,48 18,84

ButamuHbl (Mr)

A
(mMKr)

0,34

0,51

312,24
176,32 0,16 24,63
39,90
78,00 0,10
428,90 0,33 336,87

O6en OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA )

94,46 0,06 216,35
195,58 0,01 60,00
141,94 0,16 18,75
88,70
78,00 0,10
66,00 0,12
81,60 0,04 6,00
746,28 0,49 301,10

23,3021,62 116,19

Mcnamosa H.A.

0,85

B.K. Cmuphos

MuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg

73,33 157,93 36,33

44,59 96,75 32,97

0,30

6,00 19,50 4,20

124,22 274,18 73,50
40,88 51,47 23,97
7,45 6,41 3,69
11,40 112,95 75,18
0,30

6,00 19,50 4,20
8,70 39,00 12,60
19,20 13,20 10,80
93,93 242,53 130,44

LleHa

Ee

0,61

121

0,03
0,75

0,18

2,54

0,03

0,90

2,64
8,16 181,89



COIrnACOBAHO

Mpuem HUWN,
HanMeHoBaHue 61t0a

Bopu, ¢ KanycToli 1
KapTogenem co
cmeTaHolt ; 56,12
KoTneTbl,6UTOUKHM
MACHbIE C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kala rpeyHeBas Bs3Kas
c macnom; 302,02
KomnoT n3 cmecun
cyxogpykTos; 293,03
Xne6 NweHWYHbIRA
o60raLleHHbI
BUTAMUHaMu Ans
[eTcKoro nutaHud; 11
Xneb6

PXXaHO-MNLW EHNYHbIA
LNA [eTCKOro NuTaHus ;
1,2

nToro

A6n0ko; 38,01
Bak-6enduw ;453,55

BUTaMUHU3MPOBAHHbIN
kucens ; 305,11

Cok thpykTOBbIiA; 86,02
MToro

YTBEPXOAKO
Ovpektop MAY LAAMN IO r.Ydga

LLIKoNbHOEe MeHI0 AN OpraHM3aunm NUTaHUs oGyuatouimxcs.

Macca
nopuu
n, (rp.)

255

100

154

200

30

30

120
100
200

200

19 okTa6pa 2023 r.

Muuwesble
BelecTBa (r)

Yy

OHepre

TUYecK

as
LeHHOe

b Bl

(kkan)

ButamuHbl (Mr)

A
(mKr)

o6es OB3, uHBanugbl 12-18 net (2 CMEHA )

1,98 4,96 10,30

10,84 11,35 12,35

4,76 4,14 21,46

0,44 0,09 22,94

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

22,8221,14 97,35

0,48 0,48 18,84
10,77 11,33 28,28
23,50

1,00 0,20 20,20
12,25 12,01 90,82

94,46 0,06 216,35

195.58 0,01 60,00

141,94 0,16 18,75 0,34

88,70

78,00 0,10

66,00 0,12 0,51

664,68 0,45 295,10 0,85
nongHnk OB3, uusanuabl 12-18 net (2 CMEHA

81,60 0,04 6,00

257,73 0,12 46,25

95,00 0,30 20,10

92,00 0,02 4,00 0,20

526,33 0,48 24,10 52,25 0,20

HauvaneHuk 0400 Jcfx 1/ Mcnamosa H.A.

B.K. CmupHos

MuHepanbHble BellecTBa

Ca

40,88

7,45

11,40

0,30

6,00

74,73

19,20
31,25

14,00
64,45

(mr)

P Mg
51,47 23,97
6,41 3,69
112,95 75,18
19,50 4,20
39,00 12,60

229,33 119,64

13,20 10,80
106,53 19,87

14,00 8,00
133,73 38,67

LleHa

Ee

1,12

0,18

0,90

5,52

2,64
1,17

2,80
6,61 181,89



COrnACOBAHO

Mpuem nuwn,
HanmeHoBaHue 61102

Pbl6a, 3aneyeHHas ¢
MOpPKOBbIO ; 89,36
KaptotenbHoe nwope*;
138,4

Macno cnmBo4YHoOe;
401,08

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NWeHUYHbI A
o6oralleHHbI
BUTa.MUHaMW ANA
[eTcKoro nutavusa; 1,1
nToro

Bopuw, ¢ kKanycToli 1
KapTodenem co
cmeTaHo# ; 56,12
KoTneTbl, 6UTOYKMN
MSICHble C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas BsA3Kas
¢ macnom ; 175,11
KomnoT n3 cmecnu
cyxogpykToB; 293,03
Xneb NweHNYHbIN
o6orauleHHbl i
BUTaAMUHAMU ANnd
feTcKoro nutaHua; 11
Xneb6
pPXaHO-NWeHNYHbI A
LN LeTCKOro nutaHus ;
1,2

NToro

YTBEPX AR
Oupektop MAY UAAMN IO r.Yda

L KoNbHOE MEeHI0 AN OpraHM3aunm nNuTaHus oGyuatouimxcs.

Macca
nopuu
n, (rp.)

150

200
30

255

100

134

200

30

30

19 okTa6ps 2023 T.

Muuiesble
BewecTsa (r)

JHepre
ButamuHbl (Mr)
ThYeck
as
LleHHOoe a1 A
e (MKr)
(kkan)

3aBTpak COT! 12-18 net

9,51 5,32 12,20

3,79 4,04 31,15

0,06 5,80 0,10

9,98
2,40 0,30 16,50

15,76 15,46 69,93

198 4,96 10,30

10,84 11,35 12,35

4,13 3,97 18,61

0,44 0,09 22,94

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

22,1920,97 94,50

HavanbHuk O4A4MN Mcnamosa H.A.

134,68 0,07 312,24
176,32 0,16 24,63

52,88 36,00 0,08
39,90

78,00 0,10

481,78 0,33 372,87 0,08
O6en COM 12-18 net

94,46 0,06 216,35
195,58 0,01 60,00

126,54 0,14 18,65

88,70

78,00 0.10

66,00 0,12 0,51
649,28 0,43 295,00 0,51

B.K. CmupHoB

MuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg
73,33 157,93 36,33
44,59 96,75 32,97

1,92 2,40
0,30
6,00 19,50 4,20

126,14 276,58

40,88 51,47

7,45 6,41

10,04 98,05

0,30

6,00 19,50

8,70 39,00

73,37 214,43

73,50

23,97

3,69

65,15

4,20

12,60

109,61

LleHa

Fe

0,61

1,21

0,02

0,03
0,75

2,62 72721

2,21

0,03

0,75

519 82,54



